平成 19 年 5 月 23 日

各 位

株式会社三菱UFJ フィナンシャル・グループ

役員の異動について

下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

１．代表者の異動

（１） 新任取締役候補（平成 19 年 6 月 28 日付）
 新 現 職

斎藤 広志

専務取締役（代表取締役）
財務担当

常務執行役員（*）
コンプライアンス副担当
三菱UFJ 信託銀行株式会社
常務取締役

  *斎藤広志氏は 6 月 27 日付で常務執行役員を退任予定

（２） 退任予定取締役（平成 19 年 6 月 28 日付）

杉崎  肇

専務取締役（代表取締役）
財務担当

6 月 28 日付で三菱伸銅株式会社および三菱製紙
株式会社の社外監査役就任予定。
6 月 29 日付で三菱 UFJ 信託銀行株式会社顧問就任
予定

２．役員の異動

（１） 新任取締役候補（平成 19 年 6 月 28 日付）
 新 現 職

結城 泰平

取締役
三菱UFJ 信託銀行株式会社
常務取締役

執行役員 経営企画部部付部長（*）
三菱UFJ 信託銀行株式会社
常務執行役員

*結城泰平氏は 6 月 27 日付で執行役員を退任予定

 （２） 新任監査役候補（平成 19 年 6 月 28 日付）
 新 現 職

安田 正太

常勤監査役

株式会社三菱東京UFJ 銀行
専務取締役

（３） 退任予定取締役（平成 19 年 6 月 27 日付）

岡内 欣也

取締役

6 月 27 日付で当社常務執行役員受託財産連結事業
本部長就任予定

（４） 退任予定監査役（平成 19 年 6 月 28 日付）

宇野 節生

常勤監査役

6 月 28 日付で近畿日本鉄道株式会社社外取締役
就任予定

以 上